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COMUNE DI CAPOTERRA

Citta Metropolitana di Cagliari

Servizio Pubblica Istruzione

Borsa di studio nazionale a.s. 2024/2025 (D.Lgs. 63/2017)

Scorrimento elenco studenti idonei non beneficiari

PROTOCOLLO

7896
7899
7907
7962
7964
7965
7967
7981
8041
8048
8189
8364
9514
9518
9937
11221
11275
11276
11489
11490
11672
13199

per la concessione di una borsa di studio sostitutiva
(Determinazione n. 1369 del 16/12/2025)

DATA

26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
27/02/2025
01/03/2025
07/03/2025
07/03/2025
11/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
24/03/2025
04/04/2025

STATUS ISTANZA

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa
Ammessa borsa di studio sostitutiva
Ammessa borsa di studio sostitutiva
Ammessa borsa di studio sostitutiva
Ammessa borsa di studio sostitutiva
Ammessa borsa di studio sostitutiva

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa
Ammessa borsa di studio sostitutiva

Non ammessa

Non ammessa

Non ammessa
Ammessa borsa di studio sostitutiva

Non ammessa

Non ammessa

Ammessa borsa di studio sostitutiva

MOTIVAZIONE

Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25
Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25

Beneficiario Borsa regionale 24/25
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