



COMUNE DI CAPOTERRA

Città Metropolitana di Cagliari

Servizio Pubblica Istruzione

Borsa di studio nazionale a.s. 2024/2025 (D.Lgs. 63/2017)

**Scorimento elenco studenti idonei non beneficiari
per la concessione di una borsa di studio sostitutiva**

(Determinazione n. 1369 del 16/12/2025)

PROTOCOLLO	DATA	STATUS ISTANZA	MOTIVAZIONE
7896	26/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
7899	26/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
7907	26/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
7962	26/02/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
7964	26/02/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
7965	26/02/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
7967	26/02/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
7981	26/02/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
8041	27/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
8048	27/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
8189	27/02/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
8364	01/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
9514	07/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
9518	07/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
9937	11/03/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
11221	20/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
11275	20/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
11276	20/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
11489	22/03/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	
11490	22/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
11672	24/03/2025	Non ammessa	Beneficiario Borsa regionale 24/25
13199	04/04/2025	Ammessa borsa di studio sostitutiva	